
                                                                     

UCHWAŁA Nr 199/2019 

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy 

społecznej i wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688 z póz. zm.) oraz § 26 – 28 § XVI/107/2019 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 

28 listopada 2019 r. w sprawie programu współpracy Powiatu Niżańskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 

rok 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert            

w następującym składzie: 

 

1) Adam Mach – Przewodniczący Komisji  –  Członek Zarządu Powiatu, 

2) Jan Połeć – Członek Zarządu Powiatu, 

3) Marta Ciosmak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku, 

4) Renata Mazur – inspektor ds. obsługi administracyjnej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nisku, 

5) Małgorzata Ślusarczyk – Koordynator d/s Współpracy z Organizacjami – Główny 

Specjalista w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji. 

 

2. W miarę potrzeby Przewodniczący Komisji może poszerzyć skład Komisji o innych 

członków niezbędnych do właściwego rozpatrzenia ofert. 

 

§ 2 

 

1. Celem Komisji jest rozpatrzenie i zaopiniowanie ofert zgłoszonych do otwartego 

konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Niżańskiego na zlecenie realizacji 

zadań publicznych w 2020 roku w formie wspierania w zakresie pomocy społecznej 

i wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

2. Komisja działa w oparciu o zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz § 26 – § 28 uchwały XVI/107/2019 Rady 

Powiatu Niżańskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie programu współpracy 

Powiatu Niżańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 



3. Wzór karty oceny formalnej oferty stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Wzór karty oceny merytorycznej oferty stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Podsumowanie oceny merytorycznej ofert stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nisku 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący Zarządu  

Robert Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 199/2019 

Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY 

 

 

1. Nazwa oferenta  ………………………………………………………. 

2. Tytuł zadania publicznego ……………………………………………….. 

3. Data złożenia oferty ………………………… 

 

 

 

Lp. Kryteria formalne 
spełnia 

/ nie spełnia 

1) Oferta została złożona przez uprawniony podmiot TAK NIE 

2) Oferta została złożona na obowiązującym druku TAK NIE 

3) Oferta została złożona terminowo TAK NIE 

4) 
Oferta jest złożona na zadanie, którego realizacja jest zgodna 

z działalnością statutową oferenta 
TAK NIE 

5) 
Oferta dotyczy zadania ujętego w niniejszym ogłoszeniu 

konkursowym 
TAK NIE 

6) 
Termin realizacji oferowanego zadania mieści w ramach czasowych 

określonych w ogłoszeniu  
TAK NIE 

7) Oferta jest podpisana przez upoważnione osoby. TAK NIE 

Uwagi dotyczące oceny formalnej 

 

 

 

 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagane kryteria formalne i podlega ocenie 

merytorycznej ? 
TAK NIE 

 

 
 

 

 

 

 

………………………       …….………………… 



data                                                                                                                             imię i nazwisko oceniającego 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 199/2019 

Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 

 

1. Nazwa oferenta  …………………………………………………………………. 

2. Tytuł zadania publicznego …………………………………… 

3. Data złożenia oferty ………………………………… 

 

 

 

L. p. 

 

Kryteria oceny merytorycznej 

Liczba punktów  

do uzyskania 

(maks. 60 pkt.) 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

1. Możliwość realizacji zadania przez oferenta od 0 do 10  

2. Kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania. 
od 0 do 10 

 

3. Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, 

przy udziale których organizacje będą realizować zadanie 

publiczne. 

od 0 do 10 

 

4. Wysokość środków finansowych własnych organizacji  

lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego. 

od 0 do 10 

 

5. Planowany przez organizację wkład rzeczowy, osobowy,          

w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków. 
od 0 do 10 

 

6. Analiza i ocena realizacji zadań publicznych w przypadku 

organizacji, które w latach poprzednich realizowały zlecone 

zadania publiczne z uwzględnieniem rzetelności i terminowości 

oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

od 0 do 10 

 

Suma:  

 

 

 

Rekomendowana kwota dofinansowania Uwagi do oceny merytorycznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



…............................      …........…................................................ 
data                              imię i nazwisko oceniającego 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 199/2019 

Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

PODSUMOWANIE OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT 

L.p. LISTA OFERT 

 

 

 

Oceny poszczególnych członków 

Komisji 

 

 
Średnia 

Rekomendowana 

kwota 

dofinansowania 

1 2 3 4 5 6 7   

1.  

 

         

2.  

 

         

3.           

4.           

5.           

 

Uwagi, opinie końcowe Członków Komisji Konkursowej: 

…............................................................................................................................ ................................................................ 

…..................................................................................................................................................................................... ....... 

Podpisy Członków Komisji Konkursowej: 

 

1) ____________________________    _______________      _____________________ 

                   imię i nazwisko                                data                             podpis                           

 

 
 

2) ____________________________    _______________      _____________________ 

                  imię i nazwisko                                data                             podpis                           

 

 
 

3) ____________________________    _______________      _____________________ 

                  imię i nazwisko                               data                             podpis                           

 

 
 

4) ____________________________    _______________      _____________________ 

                  imię i nazwisko                               data                             podpis                           

 

 
 

5) ____________________________    _______________      _____________________ 

                 imię i nazwisko                               data                             podpis                           

 

 
 

6) ____________________________    _______________      _____________________ 

                 imię i nazwisko                               data                             podpis                           

 



 

7) ____________________________    _______________      _____________________ 

                 imię i nazwisko                               data                             podpis                           


